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ELECTRICOS VALLARTA

MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL
TELS: 417-95-62.  417-67-60. Y SUC VALLARTA 259-00-40.

MAIL:electricosvallarta@hotmail.com

COTIZACION UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FACULTAD DE INGENIERIA ATN COM

FOLIO CANTIDAD  DESCRIPCION P. UNITARIO
1 VALVULA ESFERA DE BRONCE 2" $356.00
1 VALVULA ESFERA DE BRONCE 3/4" $53.00
2 VALVULA CHECK TIPO COLUMPIO 2" FIERRO $578.00
SUBTOTAL
IVA 16 %

TOTAL
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PRAS

TOTAL
$356.00

$53.00
$1,156.00

$1,565.00
$250.40

$1,815.40



